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Ledelsespåtegning
Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Dansk Taekwondo Forbund for regn-
skabsåret 1. januar – 31. december 2025.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1817 af 29. de-
cember 2025.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af forbundets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af forbundets aktiviteter for regnskabsåret
1. januar – 31. december 2025.

Det er ligeledes vores opfattelse, at der er etableret forretningsgange og interne kontroller, der under-
støtter, at de dispositioner, der er omfattet af årsregnskabsloven, er i overensstemmelse med meddelte
bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de
forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten for 1. januar – 31. december 2025 for Dansk Taekwondo Forbund indstilles til repræsen-
tantskabets godkendelse

Brøndby, 4. maj 2026

Bestyrelse:

Mireille Enggaard Kempf
Formand

Ky-Tu Dang
Næstformand

Murad Ahmed
Bestyrelsesmedlem

Jesper Christophersen
Bestyrelsesmedlem

Jens Rudbeck
Bestyrelsesmedlem

Cecilie Toby
Bestyrelsesmedlem

Therese Raffing
Bestyrelsesmedlem
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til Bestyrelsen

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Dansk Taekwondo Forbund for regnskabsåret 1. januar – 31. decem-
ber 2025, der omfatter regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regn-
skabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter Kulturministeriets bekendtgørelse af 1817 af 29. decem-
ber 2025.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af Dansk Taekwondo Forbunds akti-
ver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af forbudnets aktiviteter
for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2025 i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendt-
gørelse af 1817 af 29. december 2025.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres
på grundlag af bestemmelserne i Kulturministeriets bekendtgørelse af 1817 af 29. december 2025. Vo-
res ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revi-
sors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er
tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Uafhængighed

Vi er uafhængige af Dansk Taekwondo Forbund i overensstemmelse med International Ethics Standards
Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de
yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen

Forbundet har i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1817 af 29. december
2025, som sammenligningstal medtaget det af bestyrelsen godkendte resultatbudget. Budgettallene har
ikke været underlagt revision.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1817 af 29. december 2025. Ledelsen har endvi-
dere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab
uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere Dansk Taekwondo Forbunds
evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt
at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen
enten har til hensigt at likvidere forbundet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end
at gøre dette.

Dansk Taekwondo Forbund
Årsrapport 2025

3



Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlin-
formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revi-
sion, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav,
der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, altid vil afdække væsentlig fejlin-
formation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan be-
tragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-
delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, foretager vi fag-
lige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

► �Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, doku-
mentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

► �Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-
onshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon-
klusion om effektiviteten af forbundets interne kontrol.

► �Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

► Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usik-
kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om forbundets evne
til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisi-
onspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysnin-
ger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret på det revisi-
onsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller
forhold kan dog medføre, at forbundet ikke længere kan fortsætte driften.

► �Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder note-
oplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder
på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige placering
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i
intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i hen-
hold til Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1817 af 29. december 2025.
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med kravene i Kulturministeriets bekendtgø-
relse nr. 1817 af 29. december 2025. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overens-
stemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig
praksis. Ledelsen er også ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved driften af aktivi-
teterne og forvaltningen af de midler, der er omfattet af årsregnskabet. Ledelsen har i den forbindelse
ansvar for at etablere systemer og processer, der understøtter sparsommelighed, produktivitet og ef-
fektivitet.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revi-
sion og forvaltningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med standarderne for offentlig revi-
sion. Dette indebærer, at vi vurderer risikoen for, at der er væsentlige regelbrud i de dispositioner, der
er omfattet af regnskabsaflæggelsen, eller væsentlige forvaltningsmangler i de systemer og processer,
som ledelsen har etableret. På grundlag af risikovurderingen fastlægger vi de afgrænsede emner, som vi
skal udføre juridisk-kritisk revision eller forvaltningsrevision af.

 I vores juridisk-kritiske revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de
undersøgte dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med de rele-
vante bestemmelser i bevillinger, love og andre forskrifter samt indgåede aftaler og sædvanlig praksis. I
vores forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de undersøgte systemer, processer
eller dispositioner understøtter skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af
de midler, der er omfattet af årsregnskabet.

Ved en juridisk-kritisk revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed, om de dispositioner, der er om-
fattet af det udvalgte emne, er i overensstemmelse med de relevante bestemmelser i bevillinger, love og
andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ved en forvaltningsrevision vurderer
vi med høj grad af sikkerhed, om de systemer, processer eller dispositioner, der er omfattet af det ud-
valgte emne, understøtter skyldige økonomiske hensyn ved driften af aktiviteterne og forvaltningen af
de midler, der er omfattet af årsregnskabet.

Vores revision af hvert udvalgt emne tager sigte på at opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis som
grundlag for en konklusion med høj grad af sikkerhed om det pågældende emne. Ved en revision kan der
ikke opnås fuldstændig sikkerhed for at opdage alle regelbrud eller forvaltningsmangler. Da vi alene har
udført juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision af de udvalgte emner, kan vi ikke udtale os med
sikkerhed om, at der ikke kan være væsentlige regelbrud eller væsentlige forvaltningsmangler på
områder, der falder uden for de udvalgte emner. Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer,
at der er anledning til væsentlige kritiske bemærkninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse. Vi
har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.

København, den 4. maj 2026
EY GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB
CVR-nr. 30 70 02 28

Ulrik Benedict Vassing
statsaut. revisor
mne32827

Dansk Taekwondo Forbund
Årsrapport 2025

5



Oplysninger om forbundet
Dansk Taekwondo Forbund
Brøndby Stadion 20
2605 Brøndby

Bestyrelse

Mireille Enggaard Kempf (Formand)
Ky-Tu Dang (Næstformand)
Murad Ahmed (Bestyrelsesmedlem)
Jesper Christophersen (Bestyrelsesmedlem)
Jens Rudbeck (Bestyrelsesmedlem)
Cecilie Toby (Bestyrelsesmedlem)
Therese Raffing (Bestyrelsesmedlem)

Revisor

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg

Bank

Sydbank

Momsregistrering

Dansk Taekwondo Forbund er som forening som hovedregel momsfritaget.
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Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

DTaF’s formål er at udbrede kendskabet til og fremme interessen for taekwondo i Danmark og varetage

taekwondoens interesser som amatøridræt under Danmarks Idræts Forbund, World Taekwondo Europa

og World Taekwondo

Udvikling i regnskabsåret

2025 har været et hårdt år for forbundet, og har desværre været præget af mange stridigheder internt i

forbundet, og internt i bestyrelsen.

Dette har også resulteret I at der i slutningen af 2025 blev fremsat et krav fra forbundets medlemmer

omkring indkaldelsen til et ekstraordinært repræsentantskabsmøde.

Disse stridigheder har desværre også kunne ses i regnskabet, da der har været lavet mange ændringer,

og bl.a. har et resultat af stridighederne resulteret i en åben advokatsag fra ansatte der ikke fik udbetalt

deres løn, samt efterfølgende blev afskediget af et flertal i bestyrelsen, dog gjorde en procesfejl at af-

skedigelsen var ugyldig, og er derfor rullet tilbage.

Da man samtidig fra forbundets side har benyttet en advokat til sit forsvar, har dette resulteret i ekstra-

udgifter der ikke var planlagte.

Der er desuden også blevet stillet et tilbagebetalingskrav fra Team Danmark i forhold til brugen af midler

i 2024 fra Kirkbi Salling fondene.

Disse faktorer har påvirket regnskabet negativt.

På trods af disse faktorer, så lykkedes det også i 2025 at blive indstillet til at modtage team Danmark

midler til elitearbejdet omkring 2 af forbundets kæmpere. Dette er et stort og vigtigt skridt hen imod en

OL-satsning i 2028, og noget der arbejdes intensivt for at sikre i 2026 også.

Der er i 2025 også blevet tid til fejringer, således havde vores forbund 50-års jubilæum hvilket blev fej-

ret på årets sommerlejr i Hørning ved et flot arrangement, samt at det blev fejret til repræsentantskabs-

mødet i maj.

Der er også blevet godkendt investeringer i forbundet dels igennem indkøb af nye måtter til at kunne

afholde stævner, samt i indkøb af nye generationer af kamp udstyr til landsholdet så lykkedes via tilskud

fra Team Danmarks fond.

I 2025, har der været et højt aktivitetsniveau med både nationale og internationale stævner, og specielt

en masse store mesterskaber har i 2025 haft danske udøvere til opstilling.

Regnskabet for 2025 endte med et underskud.

Aktiviteter i regnskabsåret

 Munkebo Teknik.

 Esbjerg +Cup, kamp + teknik.

 SOO-BAK Tommerup Cup, teknik og kamp.

 50 års jubilæums sommerlejren, afholdt i Hørning.

 Danish Open, teknik, Skanderborg

Dansk Taekwondo Forbund
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 Fredericia cup, kamp + teknik, Fredericia.

 DM i taekwondo blev holdt i november i Spektrum i Vejle

 Dommerkurser i teknik og kamp afholdt.

 Deltagelse til VM i kamp i Wuxi Kina,

 Deltagelse til Universitets VM i kamp + teknik i Essen, Tyskland.

 Deltagelse til Cadet-VM i kamp i Fujairah, de forenede arabiske emirater.

 Deltagelse til VM i kamp i Wuxi Kina,

 Deltagelse til U21 EM i kamp i Kosovo.

 Deltagelse til ETU Grand prix i kamp, i Vrsac, Serbien.

 EM i Poomsae i Tallin med flotte resultater.

Der har været en del mere aktivitet i forbundet i 2025 i forhold til 2024. Det skyldes større deltageran-

tal til de danske stævner. Kamplandsholdet har rejst mere i målet mod at skaffe point til ranklisterne

frem mod OL2028 samt haft flere træningslejre.

Forventningerne til 2026

Der er fremgang på de danske stævner, denne udvikling forventes at fortsætte. Der laves en ny hjemme-

side der skal integreres med det nye medlemssystem. I 2026 startes en ny strategiperiode med nye

strategispor som skal sættes i søen, hvilket vi ser meget frem til, og håber at det vil styrke taekwondo i

Danmark både i sammenhold og i medlemsantal.

Begivenheder efter statusdagen

Der er en åben advokatsag som der arbejdes på at få gennemført et forlig omkring, resultatet af denne

forventes efter statusdagen.
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Årsregnskab 1. januar – 31. december

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 1817 af 29. december 2025, om
regnskab og revision for tilskudsmodtagere under Kulturministeriets ressort, som modtager tilskud i
henhold til lov om visse spil, lotterier og væddemål.

Årsrapporten for Dansk Taekwondo Forbund for 1. januar – 31. december 2025 er aflagt efter samme
regnskabspraksis som sidste år.

Generel indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige
økonomiske fordele vil tilflyde forbundet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når forbundet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller
faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå forbundet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med
de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelse

Indtægter

Tilskud fra Danmarks Idrætsforbund, kontingenter, sponsorater mv. indregnes i det år det vedrører.
Tilskud til øremærkede projekter indregnes i takt med, at der afholdes tilskudsberettigede omkostnin-
ger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende forbundets primære aktivitet, der er
afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, administration, lokaler m.v. Andre eksterne omkost-
ninger føres under de respektive aktiviteter.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger
til social sikring m.v. af forbundets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne
godtgørelser fra offentlige myndigheder. Personaleomkostninger føres under de respektive aktiviteter.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indgår i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-
skabsperioden.
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Anvendt regnskabspraksis, fortsat

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af forven-
tede tab.

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid baseret på følgende vurdering af akti-
vernes forventede brugstid:

- Taekwondo-udstyr (hjelme, veste, mv.): 4-5 år

Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regn-
skabsmæssige værdi.

Periodeafgræsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under tilgodehavender omfatter afholdte omkostninger vedrø-
rende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger måles til nominel værdi, og omfatter kontantbeholdning samt kontant indestående
i banken.

Investeringsforeningsbeviser

Investeringsforeningsbeviser indregnes til kursværdi på balancedagen.

Egenkapital

Forbundets egenkapital er et udtryk for nettoaktiver. Egenkapitalen er således aktiverne, fratrukket
hensættelser og gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.
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